
sídlo    kancelář Liberec IČO: 265 02 402 
Štětkova 1638/18 Tržní náměstí 876/11 DIČ: CZ265 02 402 

140 00  Praha 4 - Nusle 460 01 Liberec competconsult@competconsult.cz 

 telefon/fax: +420 481 030 368 www.competconsult.cz 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka č. 86222 

  s. r. o. 
společnost pro zadávání veřejných zakázek  

a organizaci výběrových řízení 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Liberec 

 CC/ZPŘ/NsPCL4/23 Pýchová / 724 365 227 13.7.2023 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.5 a prodloužení lhůty pro podání nabídek 
pro Část 1 – Laparoskopická věž 

„Laparoskopická věž pro gynekologickou operativu“ 

Vážení dodavatelé,  

z pověření zadavatele, Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s., se sídlem: Purkyňova 1849, 470 01 
Česká Lípa, zastoupeným Ing. Pavlem Markem, předsedou představenstva, Vám dle § 98 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ”ZZVZ”), zasíláme vysvětlení zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce „Laparoskopická věž pro gynekologickou operativu – Část 1 – 
Laparoskopická věž”.  
 
Dotaz č.1 
Zadavatel v příloze č. 2a – technická specifikace – Laparoskopická věž pro gynekologickou operativu 
požaduje videořetězec s možností použití ICG fluorescenčního zobrazení.  
Zadavatel dále však nepožaduje ICG laparoskopické optiky a světlovodné kabely, a tudíž požaduje 
systém, který není použitelný pro ICG aplikace.  
Bude zadavatel akceptovat videořetězec s možností budoucího upgradu pro použití k ICG aplikacím, 
tedy: kamerovou jednotku s ICG modulem a 4K kamerovou hlavu podporující úzkopásmové 
zobrazení? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č.1 
Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nepožaduje dodávku ICG laparoskopické optiky a 
souvisejících světlovodných kabelů. Toto příslušenství bude případně dokoupeno až při zavádění ICG 
operativy, kterou plánuje v budoucnu. Zadavatel při budoucím rozšíření chce dosáhnout co nejnižších 
dalších nákladů. V tomto smyslu bylo odpovídáno na obdobný dotaz v rámci Vysvětlení ZD č. 1, 
nicméně odpověď mohla být pochopena nejednoznačně a zadavatel tedy odpověď doplňuje 
následujícím způsobem: 
Zadavatel požaduje dodání videoprocesoru i kamerové hlavy, které bude možné v budoucnu 
použít pro ICG zobrazení. 
 
 

Výše uvedená odpověď nevyžaduje úpravu zadávacích podmínek, resp. technické specifikace. 

 

Zadavatel současně prodlužuje pro Část 1 lhůtu pro podání nabídek, a to následovně:  

Zadavatel stanoví lhůtu pro podání nabídek pro Část 1 do 31.7.2023 do 11:00 hodin. 
 
 
Toto vysvětlení je v souladu s § 98 ZZVZ uveřejněno na profilu zadavatele v elektronickém nástroji 
JOSEPHINE na adrese http://profily.proebiz.com/profile/27283518  
 
 
S pozdravem 

Petra Pýchová, DiS. 
Administrátor zadávacího řízení 

 
Všem dodavatelům 
 
 
 

http://www.compet.cz/
http://profily.proebiz.com/profile/27283518

